



Spett/Le Ditta Ligotti Tommaso
C/da Gammara n° 12
91011 Alcamo
Tel. 0924505454
E – mail ligotti.monouso@alice.it
PEC tommasoligotti@pec.it

Oggetto: Codice CIG-Z183D26627- incarico fornitura materiale di pulizia.

Facendo seguito alla Vs. offerta del 30/10/2023, si conferisce l'incarico della fornitura del materiale sottoelencato:

Descrizione	prezzo unitario	q.ta	imponibile
Alcol etilico l.1	2,30	12	27,60
sacchi N.U. trasparenti 90x110 10 pz. ambra	2,00	30	60,00
Rotoli Carta igienica 2 veli 10 pz.	1,90	1.250	237,50
Rotolo carta mani 800 strappi	2,10	150	315,00
Flaconi Candeggina l.5	2,40	20	48,00
Sgrassatore confezione ml. 750	1,10	50	55,00
Mop cotone gr. 280 a vite	1,60	05	8,00
Flaconi Detersivo per w.c. Rio azzurro	1,05	100	105,00
Lysoform disinfettante pavimenti l. 5	7,00	16	112,00
Scope regina	1,25	12	15,00
Spugnette px. 3	0,70	30	21,00
pronto legno spray	3,00	04	12,00
Manico scopa legno h. 150	1,35	10	13,50
Panno microfibra 40x40	1,15	40	46,00
Secchio con strizzatore	3,50	05	17,50
Guanti nitrile misura m conf. 100	4,30	12	51,60
Guanti nitrile misura l conf. 100	4,30	12	51,60
Deodorante per ambienti	1,10	6	6,60
Ricambio cotone per Radazza cm. 60	5,80	12	69,60
Sapone mani l. 5	5,50	12	66,00
Sapone mani l.1 con dispenser	1,50	12	18,00
Detergente per le macchie di inchiostro cif 10 e lode	3,00	12	36,00
	Totale imponibile		1.392,50
	IVA 22%		283,65
	IVA 5%		5,16
	Totale €		1.681,31

La somma da voi richiesta pari ad € 1.392,50 oltre IVA verrà corrisposta a consegna della merce a presentazione di regolare fattura elettronica e dopo la restituzione della documentazione allegata alla presente, compilata firmata e corredata del documento di riconoscimento del firmatario.

**Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Allegro**

**firma autografa omessa ai sensi del D. Lgs. N° 39*